
31996R0347

28.2.1996.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 49/7

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 347/96
(1996. gada 27. februāris),

ar ko izveido ātras paziņošanas sistēmu par lašu palaišanu brīvā apgrozībā

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 17. decembra Regulu (EEK)
Nr. 3759/92 par zivsaimniecības un akvakultūras produktu tir-
gus kopējo organizāciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 3318/94 (2), un jo īpaši tās 30. pantu,

tā kā kopš 1995. gada oktobra beigām Kopienā brīvā apgrozībā
palaistu lašu cena ir ļoti strauji kritusies, radot tirgus traucējumus,
kas var apdraudēt EK Līguma 39. pantā noteiktos mērķus; tā kā
1995. gada 16. decembrī stājās spēkā Komisijas Regula (EK)
Nr. 2907/95 (3), ar kuru tādu lašu palaišanu brīvā apgrozībā, kam
ir Eiropas Ekonomiskās telpas izcelsme, pakļauj nosacījumam par
minimālās cenas ievērošanu, kas paredzēts, lai no jauna stabilizētu
Eiropas Savienības tirgu;

tā kā, lai Komisija varētu uzraudzīt Regulas (EK) Nr. 2907/95 radī-
tās sekas un, ja vajadzīgs, bez kavēšanās būtu iespējams veikt tālā-
kus pasākumus, ir jāizveido ātras paziņošanas sistēma par lašu
importa noteikumiem;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Zivsaimniecības
produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Dalībvalstis paziņo Komisijai to pielikumā uzskaitīto preču
svaru un deklarēto muitas vērtību attiecīgās dalībvalsts valūtā,
kuras laiž brīvā apgrozībā. Šo informāciju sadala pēc kombinētās
nomenklatūras kodiem, pēc importa deklarācijas saņemšanas
datuma, kā arī pēc izcelsmes valsts un eksporta valsts.

2. Attiecībā uz precēm, kas ir palaistas brīvā apgrozībā nomēneša
pirmās līdz piecpadsmitajai dienai, paziņojumu nosūta katra
mēneša 25. datumā vai pirmajā darba dienā pēc tā, un attiecībā uz
precēm, kas ir palaistas brīvā apgrozībā no mēneša sešpadsmitā
datuma līdz pēdējai dienai, nākamā mēneša 10. datumā vai pir-
majā darba dienā pēc tā. Paziņojumu nosūta Komisijai pa tele-
faksu Komisijas noteiktā veidā. Nosūtāmo informāciju Komisijai
var iesniegt elektroniskā formā datu apstrādei tādā formātā, kam
Komisija ir piekritusi.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 27. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Emma BONINO

(1) OV L 388, 31.12.1992., 1. lpp.
(2) OV L 350, 31.12.1994., 15. lpp.
(3) OV L 304, 16.12.1995., 38. lpp.

04/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 305



PIELIKUMS

KN kods Apraksts

0302 12 00 Svaigi vai dzesināti Klusā okeāna, Atlantijas un Donavas laši, izņemot KN koda 0304 filejas un
mīkstumu

0303 22 00 Saldēti Atlantijas un Donavas laši, izņemot KN koda 0304 filejas un mīkstumu

0304 10 13 Svaigas vai dzesinātas Klusā okeāna, Atlantijas un Donavas lašu filejas

0304 20 13 Saldētas Klusā okeāna, Atlantijas un Donavas lašu filejas

306 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 04/2. sēj.


